
 

 

UCHWAŁA Nr XVII/105/25 

RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2025 rok poprzez: 

1) zwiększenie dochodów o kwotę 176.879,21 zł, 

2) zwiększenie wydatków o kwotę 176.879,21 zł. 

§ 2. Wprowadzić w Uchwale Nr IX/60/24 Rady Gminy Sicienko z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 9/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 

16 stycznia 2025 roku, Uchwałą Nr X/67/25 Rady Gminy Sicienko z dnia 30 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem 

Nr 21/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 3 lutego 2025 roku, Zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta Gminy 

Sicienko z dnia 14 lutego 2025 roku, Uchwałą Nr XI/73/25 Rady Gminy Sicienko z dnia 27 lutego 2025 roku, 

Zarządzeniem Nr 37/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 14 marca 2025 roku, Uchwałą Nr XII/77/25 Rady 

Gminy Sicienko z dnia 27 marca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 46/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 31 marca 

2025 roku, Uchwałą Nr XIII/81/25 Rady Gminy Sicienko z dnia 24 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem 

Nr 58/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 25 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 65/2025 Wójta Gminy 

Sicienko z dnia 16 maja 2025 roku, Uchwałą Nr XIV/88/25 Rady Gminy Sicienko z dnia 29 maja 2025 roku, 

Zarządzeniem Nr 68/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 30 maja 2025 roku, Zarządzeniem Nr 70/2025 Wójta 

Gminy Sicienko z dnia 20 czerwca 2025 roku, Uchwałą Nr XV/93/25 Rady Gminy Sicienko z dnia 30 czerwca 

2025 roku, Zarządzeniem Nr 75/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 14 lipca 2025 roku, Zarządzeniem 

Nr 78/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 31 lipca 2025 roku oraz Zarządzeniem Nr 79/2025 Wójta Gminy 

Sicienko z dnia 14 sierpnia 2025 roku, Uchwałą Nr XVI/97/25 Rady Gminy Sicienko z dnia 28 sierpnia 

2025 roku, Zarządzeniem Nr 86/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 29 sierpnia 2025 roku oraz Zarządzeniem 

Nr 93/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 16 września 2025 roku, następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: „1.1. Dochody budżetu gminy w wysokości 97.319.529,74 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 77.576.264,95 zł, 

b) majątkowe w kwocie 19.743.264,79 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 104.298.142,99 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 68.266.889,77 zł, 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U z 2024 roku poz. 1572, poz. 1717, poz, 1756, poz. 1907, z 2025 roku 

poz. 39, poz. 1180 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4484



b) majątkowe w kwocie 36.031.253,22 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i nr 2a.”; 

2) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 285.000,00 zł (zgodnie 

z załącznikiem nr 3).”; 

3) Ustala się plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu sołeckiego w łącznej wysokości 

700.291,75 zł (zgodnie z załącznikiem nr 10). 

4) Ustala się plan dochodów w kwocie 274.164,34 zł i wydatków w kwocie 277.686,69 zł dla środków 

otrzymanych z Funduszu Pomocy (zgodnie z załącznikiem nr 15). 

5) Pozostałe paragrafy w/w Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy  

Mariusz Stężewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4484



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4484



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4484



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4484



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4484



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4484



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4484



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4484



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4484



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4484



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4484


		2025-10-06T11:58:15+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




